АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2019 г. № _184-па
О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района Курской
области от 05.11.2014г №823 «Об утверждении
муниципальной программы Золотухинского
района Курской области «Развитие образования
в Золотухинском районе Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 05.11.2013 года №700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Золотухинского района», перечнем муниципальных программ Золотухинского района Курской области, утвержденным распоряжением Администрации Золотухинского района от 29.10.2013 г №276-р (в редакции распоряжения от 29.10.2014г. №272-р) Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района от 05.11.2014г года №823 «Об утверждении муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Развитие образования в Золотухинском районе Курской области» следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы графу «Целевые индикаторы и показатели программы» добавить следующие целевые показатели:
	Целевые индикаторы и показатели программы
	-
	Численность обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Золотухинского района Курской области, которым организован подвоз школьными автобусами к месту обучения и обратно, в 2019 году – 434, в 2020 году – 440 человек, в 2021 году – 440 человек

2) в подпрограмме 2 «Развитие дошкольного и общего образования детей» дополнить пунктом 24:
«Численность обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Золотухинского района Курской области, которым организован подвоз школьными автобусами к месту обучения и обратно»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Пузыревского А.Ю.

3.
Постановление
вступает в силу со дня его подписания.
                  Глава Золотухинского района                           В.Н. Кожухов